
 

Hvad kan jeg gøre for dig?? 

Du tænker at ”hvorfor kan jeg ikke gøre det selv” 
både ja og nej, og ja, det kan du godt, men 
delamottehandicap spare tid for dig. For en masse tid 
og besvær, og her går det hurtigt hvis man vil vide 
noget om et problem. Man kan sige at de lille  
opgave går hurtigt men en stor opgave tager lidt 
langsommere. Vi taler om 1 eller 2 hverdagene. Og en 
lille opgave det tager kun nogle timer. Hvis du står og 
du skal bruge det nu, det kan vi sagtens finde ud af. 
Det kommer an på hvad for en opgave du har til 
delamottehandicap.  
 

 

  
Bag Delamotte  
DelamotteHandicap blev stiftet af undertegnede Emil 
Olsen i 2015 da jeg følte at porten til 
handicapverdenen var meget lukket, forvirrende og 
fyldt med unødvendige regler. Jeg ville åbne 
landskabet mere og gøre det lettere, hurtigere og 
enklere at få hjælp til de handicappedes individuelle 
problemstillinger.  

Kontakt DelamotteHandicap 
Telefon:                                                                     
+45 2636 4546 

Mail:  
info@delamottehandicap.dk 
 
Hjemmeside:  
http://delamottehandicap.dk 
 
Facebook: 
www.facebook.com/Delamottehandicap 
 
 

 

 
 

DelamotteHandicap 
 

Læse meget mere på hjemmesiden 
 

 

  

 

 

 
Velkommer til DelamotteHandicap 

Handicap-Konsulenten 
 

 
DelamotteHandicap service er Nemt, hurtigt 
enkelt og effektivt. Vi giver en god rådgivning 
vedrørende dit handicap. Mit mål er at få løst 
din sag så hurtigt som muligt, så du kan bruge 
tiden på noget sjovere.  

 

 

 

Book en GRATIS konsultation  
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Handicap-Konsulenten

Om DelamotteHandicap
Firma blev stiftet af Emil Olsen i 2015 der følte at
porten til Handicapverdenen var meget lukket
forvirrende og fyldt med unødvendigt regler. Han
ville åbne landskabet mere og gøre det lettere,
hurtigere og enklere at få hjælp, til de handicappedes
individuelle problemstillinger

Kontakt DelamotteHandicap

Hovedemail: info@delamottehandicap.dk

Følg os
Fecabook.com/DelamotteHandicap

Web: www.DelamotteHandicap.dk

Telefon: +45 26 36 45 46

. DelamotteHandicap tilbydernem og effektiv
rådgivning til personer med handicap og deres

pårørende.

Vi er specialister inden for handicapområdet.
Deres mission er at hjælpe kunderne med at løse deres
problemstillinger så hurtigt som muligt og bruge tiden

på noget sjovere.

DelamotteHandicap er en service, der kan hjælpe
dig med at spare tid og besvær, når du har brug for
hjælp til at løse problemer. Selvom det er muligt
at gøre det selv, kan det tage meget tid og være
besværligt, især hvis det er en stor opgave. Hvad
end din opgave er, kan firmaet give dig den
nødvendige viden og ekspertise til at finde en
løsning hurtigt og effektivt. Så hvis du ønsker at
spare tid og besvær og få en professionel og
pålidelig service, kan DelamotteHandicap være
det rette valg for dig.



 

Information i handicappe. 
 
HUSK at der ikke er nogle dumme spørgsmål og jeg vil 
gøre alt for at løse og hjælpe dig med dit problem så 
hurtigt som overhovedet muligt. 
Hvad kan Delamottehandicap gøre for dig? I mit firma 
hjælper vi med vejledende rådgivning, og sætter stor pris 
på at kunderne er glade.  
Hvis jeg ikke kan løse din sag, har Delamottehandicap 
nemlig kontakterne og baglandet i orden, til at sende det 
videre til den rigtige. Det vigtigste for mig er at dit 
problem bliver løst og du er glad. 
  
Måske har du taget kontakt til nogen og har ikke fået et 
brugbart svar, og her har Delamottehandicap stor erfaring 
indenfor hvilke knapper der skal trykkets på, for at du kan 
få den hjælp du skal bruge. 
  
Hos Delamottehandicap er du ikke bare et sagsnummer, 
men en vigtig person som jeg vil gøre alt for at hjælpe, da 
jeg selv har været der og kender til hvor besværligt det 
kan være og finde rundt i.  
  
Du skal ikke holde dig tilbage og jeg vil se frem til at du 
kontakter mig, så jeg kan være med til at trykke på nogle 
knapper og give dig en bedre hverdag.  
 

  Hvad kan Delamottehandicap rådgive dig omkring 
 
 Fordi det vil ofte resultere i en masse spildt tid og spildte 
kræfter.  Jeg er hurtig og effektiv og derfor vil din 
sagsbehandling være ligeledes. Jeg har ekspertise i dette 
fag og ingen opgaver er for store eller for små for 
DelamotteHandicap. Alt efter hvilken opgave du/i har brug 
for står jeg til rådighed og vil løse den så hurtigt som 
muligt så du straks får den hjælp du har behov for. 
 
 

Din genvej til al viden indenfor landsdækkende 
handicapservice 

 
Det kommer an på hvad for en opgave du har til 

DelamotteHandicap. Måske kommer du igennem alle 3 
muligheder, hvis du præcis ved hvordan problemet skal 

håndteres. 
 

 
 

1. hjælpe dig via. Telefonisk rådgivning? 
 

2. rådgivning igennem mail? 
 

3. DelamotteHandicap kan komme ud til dig, og 
kommer igen hvis ikke  

 
 

Hvis du er interesseret i få konsultation så kontakt 
DelamotteHandicap og få tilbud. 

På din præcis den opgave 

 

 

  

 

 

Hvad kan jeg  gøre for dig?? 

Jeg er specialist inden for handicapområdet, og har 
løsninger af forskellig art.  
Jeg har erfaring fra forskellige kurser, workshops osv.  
 

Hvad mener jeg med det? 

Jeg mener at hvis man går rundt med en tanke at man 
ikke ved hvad man skal gøre. Hvis du kommer til at 
sidde i sådan en situation, så kan Delamottehandicap 
hjælpe dig.  

 

Rådgive dig omkring  

- Kommune 
- Hjælpemidler  
- Alt indenfor BPA-ordning  
- Botilbud 
- Transport til handicappede  

Meget mere ind for handicapverdenen  
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DelamotteHandicap er klar til at hjælpe dig med at løse
dine problemer og udfordringer.

Vi er her for at give dig vejledende rådgivning og støtte, så
du kan få den bedste hjælp og vejledning. Vores vigtigste
mål er at hjælpe dig med at finde den rette løsning på dit
problem, så du kan komme videre og få en bedre
hverdag.Vi forstår, at det kan være frustrerende at
kontakte forskellige steder og ikke få et brugbart svar. Hos
Delamottehandicap har vi stor erfaring og ekspertise i at
hjælpe vores kunder med at navigere i systemet og finde
de rette løsninger til deres unikke situationer.

Hvad kan DelamotteHandicap rådgive dig omkring

Din genvej til al viden indenfor landsdækkende handicapservice

Rådgive dig omkring
• Kommune
• Hjælpemidler
• Alt indenfor BPA-ordning
• Transport til handicappede

Meget mere ind for handicapverdenen

Det kommer an på hvad for en opgave du har til DelamotteHandicap.
Måske kommer du igennem aræcis ved

hvordan problemet skal håndteres.

1. hjælpe dig via. Telefonisk rådgivning?

2. rådgivning igennem mail?

3. DelamotteHandicap kan komme besøg dig,

Hvis du er interesseret i få onsultation så kontakt DelamotteHandicap og få tilbud.
På din præcis den opgave

Vi har ekspertise inden for handicapområdet og kan
hjælpe dig med at navigere i systemet og finde de
bedste løsninger til dine udfordringer. Med af få den
bedste og vejledning. Så du kan få en bedre hverdag
Vi forstår, at det kan være svært at håndtere
forskellige udfordringer og beslutninger på egen
hånd, så vi er her for at støtte og guide dig igennem
hele processen. så vi kan begynde at arbejde
sammen og finde den bedste løsning til dig skal du
ikke tøve med at kontakte os. Vi vil være glade for at
hjælpe dig med at finde den rette løsning og gøre din
hverdag lettere og mere overskuelig..


